Председателю Жюри Олимпиады

«Политическая теория в междисциплинарной

перспективе», организованной

исследовательским центром

Res Publica

АНООВО «ЕУСПб»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________

(ФИО в именительном падеже)

студент(ка) ______курса __________________________________________

(номер курса;  название образовательной программы, кафедры, факультета, вуза,

структурного подразделения вуза)

выпускник(ца)__________________________________________________________

(название образовательной программы, кафедры, факультета, вуза, структурного

подразделения вуза, год выпуска)

прошу принять к рассмотрению мою работу «_______________________________»

   (название работы)

для участия в Олимпиаде «Политическая теория в междисциплинарной перспективе»,

организованной исследовательским центром Res Publica Автономной некоммерческой

образовательной организации высшего образования «Европейский университет в Санкт-

Петербурге».

_____________  ( ___________________ )

подпись                                расшифровка подписи

«____» ________ 202 г.

           дата подачи заявления